
Relatório de Vitrines Perini

Empresa Telefone E-mail Site

Culture Designer (47) 99251-8235 tati.amorim@culturedesigner.com.br https://culturedesigner.com.br

Sterling Corp (11) 99691-1005 contato@sterlingcorp.com.br https://sterlingcorp.com.br/

Communitech (47) 99620-2358 comercial@communi.tech https://communi.tech

EvolutionSul (47) 3435-3367 contato@evolutionsul.com.br https://www.evolutionsul.com.br/

Tecnihub (47) 98899-5991 contato@tecnihub.com.br www.tecnihub.com.br

Gambini Brasil Ltda. (47) 98819-4577 j.esbiteskoski@gambini.group gambini.group

Andermatt do Brasil Soluções Biológicas 41 3114-9090 info@andermatt.com.br andermattdobrasil.com.br

BLS 11 4637-6670 facilities@bls.com.br bls.com.br

BMA Acesso 47 3028 9520 comercial@bmasistemas.com.br https://www.bmasistemas.com.br/

Correios 47 3144 2376 lucienec@correios.com.br www.correios.com.br

ifm 11 2094 0800 info.br@ifm.com www.ifm.com

Routech 47 99653 3134 comercial@routech.tech https://routech.tech/

Teletex It Solution 41 99271 0162 comercial@teletex.com.br www.teletex.com.br

Thot Analitica 11 2859 4482 thot@thotanalitica.com.br thotanalitica.com.br

Veel Trade 11 98560 0923 raffael.prado@veeltrade.com.br www.veeltrade.com.br

Villares Metals S/A 47 98890 3295 joao.ruiz@villaresmetals.com www.villaresmetals.com.br

SAG 47 98809-4607 diegosf@sag.ind.br www.sag.ind.br

Reserplastic 47 9882-32589 jeferson.araujo@reserplastic.com.br https://www.reserplastic.com.br/

Armazém Cloud 47 3251-2151 contato@armazem.cloud www.armazem.cloud
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Brascola 0800-724-1727 controladoria@brascola.com.br www.brascola.com.br

Wentz Vieira Hentges Schettert Advocacia Empresarial (47) 3305-7358 contato@wentzvieira.com.br www.wentzvieira.com.br

igus do Brasil® (11) 93322-2532 vendas@igus.com.br www.igus.com.br

FUSCALDO Advocacia (47) 99290-5500 contato@fuscaldo.adv.br www.fuscaldo.adv.br

Softville (47) 98474-2998 contato@softville.org.br www.softville.org.br

Sicredi (47) 3029-0244  |  (47)

99643-0579

coop2602_marketing@sicredi.com.br www.sicredinortesc.com.br

Vibroacustica D&P Ltda (47) 99996-3958 contato@vibroacustica.com.br https://vibroacustica.com.br/

REGO-FIX (47) 3023-0583 | (47)

99165-4278

info@rego-fix.com rego-fix.com

Sensus Tecnologia (47) 3029-2866 guaraci.marchioro@sensustec.com.br sensustec.com.br

Traders Service (47) 3025-2660 comercial@tsrv.com.br tradersservice.com.br

RESCANM (47) 99121-4677 comercial@rescanm.com.br RESCANM.COM.BR

Hiugou Soluções Empresariais 47 3842 0481 contato@hiugou.com.br hiugou.com.br

Yak Tratores (47) 99225-8307 atendimento@yaktractors.com https://yaktratores.com/

XPM Soluções em Logística (47) 3032-9051 comercial@xpmlogistica.com.br xpmlogistica.com.br

Wetzel S.A. (47) 3451-8500 wetzel.com.br

Weber do Brasil (47) 99207-7925 financing.BR@weberweb.com latam.weberweb.com/pt/

Vitória Troféus e Medalhas (47) 94009-2300 margaret@vitoria.ind.br https://vitoria.ind.br/

Universidade Federal de Santa Catarina - UFSC (47) 98418-3426 da.jve@contato.ufsc.br https://joinville.ufsc.br/

TRG Pinturas Técnicas (47) 99705-0155 mcruz@trgpinturas.com.br trgpinturas.com.br

Treecom Coworking Industrial e Logística (47) 3305 0505 contato@treecom.club https://www.treecom.club/
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Transligue (47) 3084-4001 contato@transligue.com.br transligue.com.br

TEXOL (47) 99933-2200 daniel.vieira@texol-latam.com https://www.texol.it/

Terra Natal Café (47) 99628-4840 contato@terranatalcafe.com.br terranatalcafe.com.br

E-Catarina Pães e Doces (47) 99180-5001 fiscal@ecatarina.com.br https://www.instagram.com/ecatarinapaesedoces/

Tab Energia (47) 99180-4772 contato@tabenergia.com.br tabenergia.com.br

Sulbras Moldes e Plásticos (54) 2101-1800 sulbras@sulbras.com.br sulbras.com.br

StackX 47 99956-9692 comercial@stackx.com.br https://www.stackx.com.br/

Spectrochem Indust. E Comércio de Aditivos (47) 3425-9900 fernando@spectrochem.com.br spectrochem.com.br

Silva, Santana, & Teston Advogados (47) 2101-3600 contato@sst.adv.br https://sst.adv.br/

Siemens Healthcare Diagnóstico andre.ribeiro@siemens-healthineers.com siemens-healthineers.com

Sercompe IT Services (47) 99117-5657 helton.prudencio@sercompe.com.br sercompe.com.br

Semente Negócios (51) 99984-9070 contato@sementenegocios.com.br www.sementenegocios.com.br

SCHUNK INTEC BRASIL (11) 4468-6888 info@br.schunk.com https://schunk.com/br/en

Schulz Compressores (47) 3451-8108 ana.valente@schulz.com.br schulz.com.br

Santa Fé Corretora de Seguros (47) 99995-6090 santafe@santafeseguros.com.br santafeseguros.com.br

RJ Usinagem e Montagem do Brasil (47) 99700-5790 foti.r@rj-group.it rj-group.it

Q-Assist (47) 98914-8524 contato@q-assist.com q-assist.com

Proxys Comércio Eletrônico comunicacao@proxysgroup.com https://www.proxysgroup.com/

Pixida do Brasil (47) 3842-0073 contato@pixida.com.br https://www.pixida.com/

Organa Biotech (47) 98497-0998 guilherme@organabiotech.com.br organabiotech.com.br

Foccus TI (47) 98476-8459 emir@foccusti.com.br foccusti.com.br

Logos Agência de Notícias (47) 99212-3526 lucimar.passos@logosag.com.br logosag.com.br
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Neoflam do Brasil (11) 3313-4763 yanjulee@neoflambrasil.com.br neoflambrasil.com.br

Multilog S/A (47) 99956-1965 clelia.araujo@multilog.com.br multilog.com.br

Meu Replay (47) 99113-8325 emerson@meureplay.online meureplay.online

Merit Medical Brasil (47)3467-9065 recepcao@merit.com merit.com

Medical-X Brasil (47) 99200-7120 davi.reinaldo@medical-x.com medical-x.com

Martinelli Auditores (47) 2101-1900 simone@martinelliaud.com.br martinelliaud.com.br

LG Soluções Financeiras (47) 99684-7360 contato@lgsolucoesfin.com.br lgsolucoesfin.com.br

AVANT (11) 3355-2220 ana.carmo@lpscompany.com.br lpscompany.com.br

LEAS INDUSTRIAL LTDA (47) 99108-6680 leas@leas.com.br www.leas.com.br

Katoen Natie (19) 99754-9393 alexandre.Naves@katoennatie.com katoennatie.com

Dents - Odontologia Preventiva 47 98922-6996

John Cockerill (47) 99958-0266 luana.teixeira@johncockerill.com johncockerill.com

Calzoon Sucos e Calzones (47) 98891-7535 perinicalzoon@gmail.com https://pedir.delivery/calzoonsucosecalzones

ACREDICOOP (47) 99265-0393 administrativo@acredi.coop.br acredi.coop.br

Gastronomia Genebra (47) 99612-7137 gastronomiagenebra@hotmail.com http://genebraeventos.com.br/

Gav Transportes (47) 99266-0067 financeiro@gavtransportes.com.br www.gavtransportes.com.br

Four Eight Café Joinville 47 9655-7987 marcos.moises.17@outlook.com www.instagram.com/foureightculture/

Formatic Soluções Industriais (47) 3028-9271 contato@formatic.com.br formatic.com.br

Uptime Brasil (47) 98832-1076 adm@uptimebrasil.com.br uptimebrasil.com.br

Elkem Silicones Brasil (47) 98862-2301 daiane.sperti-EXT@elkem.com elkem.com

ELG Comercio de Eletrônicos (47) 3467-4299 admelg@elg.com.br elg.com.br

Daher & Jacob Advogados (47) 99915-3322 andre@daherjacobadvogados.com.br https://daherjacobadvogados.com.br
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Copper Industria e Comercio de Vergalhões (47) 3305-5000 adriele.berkenbrock@metalgroup.com.br metalgroup.com.br

Continental Ferramentas e Equipamentos 54 99685-7293 claiton.bossle@continentalferramentas.com.br https://www.continentalferramentas.com.br/

Cobo Componentes Agrícolas e Industria (47) 3305-0095 patricia.silva@br.cobogroup.net cobogroup.net

Cisa Brasile (47) 3801-9090 cisabrasile@cisabrasile.com.br www.cisabrasile.com.br

Celebrim (11) 94465-6002 contato@celebrim.com.br celebrim.com.br

Buhler & Scherler (11) 97266-8637 isabel.melo@buhler-scherler.com buhler-scherler.com

Brazilian Trading Importadora e Exportadora Ltda (47) 99982-8688 rafael@bintb.com bintb.com

Brazil Market (11) 97060-4522 clodomarcio.tosi@brazilmkt.com.br brazilmkt.com.br

BFS Engenharia (47) 99922-5761 bfs@bfsengenharia.com.br https://www.bfsengenharia.com.br/

Axé Tecnologia (47) 3305-0673 comercial@axetecnologia.com.br axetecnologia.com.br

Ascensus Logística (47) 3025-4050 contato@ascensus.com.br ascensus.com.br

Amoveri Group (47) 9 9983-3483 g.schiewe@amoverifarma.com.br amoverifarma.com.br

Alva Personal Care (47) 99282-8810 contato@alvapersonalcare.com.br alvapersonalcare.com.br

Grupo Alltech (47) 3029-8300 contato@grupoalltech.com.br grupoalltech.com.br

Ain Global Importação e Exportação (47) 98802-2815 eduardo@ainglobal.com.br ainglobal.com.br

Agile² (47) 99703-2222 dobetter@agile2.com.br agile2.com.br

121 Smart Shop (47) 98801-0511 contato@121smart.shop 121smart.shop

Grupo 3DC (11) 99789-9061 david@grupo3dc.com.br www.grupo3dc.com.br

Ágora Tech Park (47) 99932-5727 falecom@agoratechpark.com.br agoratechpark.com.br

Perini Business Park +55 47 3305 2300 contato@perinibusinesspark.com.br perinibusinesspark.com.br

Perville Construtora 47 3803-2200 comercial@perville.com.br perville.com.br
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